

Câmara Municipal de Ipaumirim

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

Presidente: Michelle Jorge Dias

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

CONVITE: 2017.20.02.2/2017/2017

 DATA DA ABERTURA
 DATA DA PUBLIC./AVISO
 DATA FA PUBLIC./EDITAL
 TIPO
 SITUAÇÃO

 03/02/2017
 02/02/2017
 02/02/2017
 MENOR PREÇO
 FECHADA

LOCAL DE ABERTURA CÂMARA MUNICIPAL

OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS A SEREM PRESTADOS NA ASSESSORIA ADMINISTRATIVA EM RECURSOS HUMANO, ELABORAÇÃO DE TRANSMISSÃO DA GFIP, DIRF ANUAL, FOLHA DE PAGAMENTO MENSAL, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM, NO ESTADO DO CEARA, CONFORME DETALHAMENTOS CONSTANTES EM ANEXOS

RESPONSÁVEIS	
Pregoeiro/Presidente da Comissão	MARIA LUISA PERERIRA BARROS
Responsável pela Informação	MARIA APARECIDA DA SILVA VIEIRA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
DESCRIÇÃO	EXTENSÃO	
APURAÇÃO DE PREÇOS	pdf	
PROPOSTA	pdf	
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO	pdf	



CÂMARA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

https://camaraipaumirim.ce.gov.br/licitacoes/15

Emitido: 17/05/2024 06:39:33